乐至县国有资产监管和金融工作局
关于全级次国有企业白名单的公示
为进一步落实中央、省、市、县综合整治假国企央企行动方案的安排部署，乐至县国有资产监管和金融工作局对本级国有企业进行了全面梳理，现将县属国有企业白名单公示如下：
	乐至县县属国有企业全级次企业名单

	序号
	国资监管机构
	企业名称
	统一社会信用代码
（18位）
	主要出资人
	企业类别

	1
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县国有投资集团有限责任公司
	91512022MA62K5W064
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	2
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县泰宜实业有限公司
	91512022MA671NH78F
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	3
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	四川聚龙镗建筑工程有限公司
	9151000006679435XF
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	4
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县博泰投资有限公司
	91512022MA680LRW6Q
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	5
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县融创文化传媒有限公司
	91512022MAACHRUG4C
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	6
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县裕隆教育投资有限公司
	91512022MAACHWRQ0J
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	7
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县至勤人力资源服务有限公司
	91512022MA68DBJU27
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	8
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县嘉济环保科技有限公司
	91512022MA66XQ143N
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	9
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县乐畅交通工程有限公司
	91512022MA69YPL389
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	10
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县乐达交通建设有限责任公司
	91512022MACP28GG71
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	11
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县乐驰交通建设有限责任公司
	91512022MACUQH1P5J
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	12
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县兴泰农业开发有限公司
	91512022MA64N16H7B
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	13
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县乐通路桥工程有限公司
	91512022MA67EP1G6K
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	14
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县兴恒农贸科技有限公司
	91512022MA7FUXD77C
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	15
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县乐滋兴农业开发有限责任公司
	91512022206601696E
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	16
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县帅通医疗有限公司
	91512022MA6BT9C90A
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	17
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县兴茂林业开发有限公司
	91512022MA7FUXL6X7
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	18
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县兴森林业开发有限公司
	91512022MABN0RBL3Y
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	19
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县泰盟实业有限公司
	91512022MA64NL194N
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	20
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县新纪元水务投资有限公司
	91512022MA7FW31W4G
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	21
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县新湾实业有限公司
	91512022MA7FTE4X5M
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	22
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	四川省乐至县交通投资开发有限责任公司
	9151202271751720X7
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	23
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	四川省宏乐文化旅游投资有限公司
	91512022MA62K14W95
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	24
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县兴鑫工业投资有限公司
	915120225534535447
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	25
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县三建投资开发有限公司
	91512022791836284D
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	26
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县乐兴现代农业开发有限公司
	91512022MA62RNR01W
	乐至县国有资产 监督和金融工作局
	国有全资企业

	27
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县民生投资有限公司
	91512022680402002H
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	28
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县平建规划勘测设计有限公司
	91512022206602891H
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	29
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县新升实业有限公司
	91512022MAACMNC053
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	30
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县桑都蚕业有限责任公司
	915120222066019444
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	31
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县新城投资有限公司
	91512022553453624T
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	32
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县普惠电影放映有限责任公司
	91512022MA65X9BJ2U
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	33
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县弘毅运业有限责任公司
	91512022206602541B
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	34
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县乐美园林工程有限公司
	91512022MA7FW0DHX1
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	35
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县帅乡建筑勘测设计有限公司
	91512022451405867K
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	36
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县速腾商贸有限公司
	91512022MA63525567
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	37
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县泰宇企业管理有限责任公司
	91512022MA64QX45XH
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

	38
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	乐至县宜庭酒店有限公司
	91512022MA7J4W1020
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	[bookmark: _GoBack]国有全资企业

	39
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	四川中天誉鑫建设有限公司
	91510107MA664E6E6J
	乐至县国有资产监管和金融工作局
	国有全资企业

欢迎社会各界和广大群众监督，对假冒国企行为进行投诉举报，一经查实，严肃处理。
举报热线：028-23322928.
  乐至县国有资产监管和金融工作局
2023年10月26日